
182019 اکتبر   6       1441 صفر   7        1398 مهر   14 یک شنبه      

 لالیگا
بتیس یک - ایبار یک

 بوندس لیگا
هرتابرلین ۳- دوسلدورف یک

 لوشامپیونا
آمیان ۳- مارسی یک

اسکوربورد

 لیگ برتر
آرسنال- بورنموث؛ ۱۶:۳۰

منچسترسیتی- ولورهمپتون؛ ۱۶:۳۰
ساوتهمپتون- چلسی؛ ۱۶:۳۰
نیوکاسل- منچستریونایتد؛ ۱9

 لالیگا
مایورکا- اسپانیول؛ ۱۳:۳۰

سلتاویگو- اتلتیک بیلبائو؛ ۱۵:۳۰
وایادولید- اتلتیکومادرید؛ ۱۷:۳۰

سوسیداد- ختافه؛ 2۰
بارسلونا- سویا؛ 22:۳۰

 سری آ
فیورنتینا- اودینزه؛ ۱4

آتالانتا- لچه؛ ۱۶:۳۰
بولونیا- لاتزیو؛ ۱۶:۳۰

رم- کالیاری؛ ۱۶:۳۰
تورینو- ناپولی؛ ۱9:۳۰

اینتر- یوونتوس؛ 22:۱۵

برنامه

 داستان جالب پیرزن 
همسایه مرتنز

دریــس مرتنز، مهاجــم بلژیکی ناپولی که 
این فصل هم شــروع درخشــانی داشته، 
می گویــد از بــازی در ایــن تیــم و ســری آ 
لذت می برد. این مهاجم ۳2 ساله گفت: 
»مــردم در ایتالیا مریض فوتبال هســتند. 
چون مــردم در ایتالیا از کــودک گرفته تا 
پیــر همه عشــق بــه فوتبال هســتند. یک 
خانم در نزدیکی خانه من زندگی می کند 
و حدودا ۷۵ ساله اســت. او هر روز صبح 
بــه من می گوید آفرین پســر خوب، خیلی 
خــوب بازی کردی. اگر هم بد بازی کنم، 
یک سیلی به گوش من می زند و می گوید 
می توانســتی بهتــر بازی کنــی. پس از ۷ 
ســال حضــور در ناپولــی، حالا احســاس 
می کنم کــه اهل این شــهر هســتم. ناپل 
شــهر زیبایــی اســت و بــه ایتالیایی حرف 

می زنم. اینجا همه چیز عالی است.«

خبر

با تصمیم شــخصی، محمد صلاح در لیســت جدید تیم ملی 
مصر حضور نخواهد داشت. گفته می شود دلیل این تصمیم، 
استراحت ستاره لیورپول بوده. حالا باید دید این غیبت چقدر 

ادامه دار خواهد بود.

میشــاییل بالاک مهمان ویژه تمرینات چلسی پیش از بازی این هفته 
بود. به یاد ســالیان گذشته که این 2  چهره خط میانی چلسی را بیمه 

کرده بودند؛ کمپ کوبهام بار دیگر شاهد زوج لمپس و بالاک بود.

مصدومیت وحشتناک هوگو لوریس در بازی دیروز تاتنهام همه نگاه ها 
را به خود جلب کرد. کتف سنگربان اسپرز به شکل وحشتناکی در رفت و 

او با ماسک اکسیژن از زمین بازی خارج شد.

ایتالیا دربی های فوق العاده حساســی دارد 
که کل شــهر را به 2 قسمت تقسیم می کند 
اما مهمترین دربی ایتالیا میان 2 همشــهری نیست بلکه 
2 تیم اســت که شــاید در یک منطقه قرار ندارند اما نفرت 
و رقابت میان آن ها آنقدر زیاد اســت که در طول تاریخ هم 
همه چیز را تحت شعاع قرار داده است؛ به خصوص که یک 
یوونتوسی اصیل که نامش هم در تالار مشاهیر باشگاه قرار 

دارد روی نیمکت اینتر نشسته باشد و منتظر انتقام.
 اینتر

رکورد صددرصد پیروزی، چیزی بود که اینتری ها مدت ها 
بود فصل شان را با آن استارت نزده بودند. هنوز راه زیادی 
تا انتهای فصــل باقی مانده و البته طرفــداران اینتر هم از 
این شــروع های فوق العاده زیاد دیده اند که آخر سر هم به 
جایی نرسیده اما از همین ابتدا مشخص است که این یکی 
بــا بقیه فرق می کند. آن ها در لیگ با رکورد پیروزی در هر 
۶ مســابقه فصل صدرنشین بلامنازع هســتند اما در اروپا 
اوضــاع خوب پیــش نرفته و اولین شکســت فصل افعی ها 
همیــن چند روز پیش در لیگ قهرمانــان رقم خورد. البته 
آن ها برای اولین بار توانســتند در نوکمپ گلزنی کنند اما 
باز هم دست خالی برگشتند. حالا با کوله باری از خشم به 
لیگ رســیدند؛ جایی که سرمربی شــان برابر تیم سابقش 
قرار می گیرد؛ تیمی که تمام سال های مهم فوتبالی اش را 
آنجا سپری کرده، تمام جام های ممکن را بالای سر برده، 
ســال ها کاپیتان بوده و به عنوان مربی آن ها را از منجلاب 
تبدیل شــدن به یک تیم متوسط نجات داده و پس از بیش 
از یــک دهــه آن هــا را قهرمان ســری آ کــرد؛ آن هــم بدون 

شکســت. در واقع پایه هــای موفقیت یوونتــوس کنونی را 
شخص آنتونیو کونته بنا کرد اما خب آب او و مدیران باشگاه 
با هم بــه یک جوی نرفت تا اکنون پس از مدتی کار در تیم 
ملی ایتالیا و چلســی، بار دیگر به وطن برگردد اما به خانه 
دشمن دیرینه. حالا زوج ماروتا-کونته که به عنوان مدیر و 
سرمربی، یوونتوس را به اوج رساند، قصد دارد همین کار 

را با اینتر انجام دهد.
 یوونتوس

یووه هم مثل اینتر امســال دست به تغییر ســرمربی زده و 
با القای ســبک جدید قصــد دارد تا چیزهای بیشــتری به 
دســت بیاورد. تنها یک تســاوی باعث شــده تــا آن ها فعلا 
صــدر جــدول را به رقیب واگذار کنند اما خب امشــب این 
فرصت هست تا آن ها بتوانند بار دیگر قدرتشان را در لیگ 
ثابــت کننــد. یوونتوس از همــان ابتدا با کاتاناچیو شــکل 
گرفتــه و این که یــک تئوریســین جدید بخواهــد تفکرات 
هجومــی مبتنی بر پاســکاری های کوتاه را بر تیم اســتوار 
کند قطعــا کار زمان بری اســت. البته کــه در همین مدت 
هم بینکونری به خواســته سرمربی جدید نزدیک شده اما 
به نظر کافی نیســت. با نیمکتی بسیار قدرتمند و ترکیبی 
بســیار قدرتمندتر، یووه ابزار لازم برای شکســت دادن هر 
حریفی را دارد اما مسئله بر سر استفاده از این ابزار است. 
شاید بزرگترین چالش فعلی ساری نگه داشتن بازی برابر 
تیم های بزرگ است. در بازی خانگی برابر ناپولی اگر گل 
به خودی عجیب کولیبالــی نبود، یووه بازی ۳-صفر برده 
را با تســاوی عــوض می کرد و در بازی بــا اتلتیکو هم آن ها 
برتری 2 گله را با مساوی تاخت زدند. به همین دلیل شاید 

لازم باشد ساری کمی بیشتر روی تمرکز تیمش کار کند و 
به خصوص برابر رقبای بزرگ و البته بازی امشب که کونته 

بازی روانی را هم به شدت بلد است.
 در حاشیه

 در ۶ بازی اخیر، اینتر طعم پیروزی برابر یووه را نچشیده 
است. البته آن ها در هر ۳ بازی خانگی این فصل در سری 
آ کلین شیت کرده اند و می توانند با تکیه بر همین موضوع 

رقیب را شکست دهند.
 ۷۷ بــرد بــرای اینتــر، ۶۱ تســاوی و ۱۱۰ بــرد بــرای 

یوونتوس، این آمار کلی تقابل های 2 تیم در تاریخ است.
 بــا محرومیت الکســیس ســانچز، پزشــکان اینتر تلاش 
می کنند تا حداقــل لوکاکو را به بازی برســانند. آن طرف 
امــا جورجیــو کیلینــی،  متئو دیشــیلیو و داگلاس کاســتا 
سرشناس ترین مصدومان غایب مهمان هستند و وضعیت 

دنیلو هم مشخص نیست.
 ترکیب احتمالی

اینتر
سمیر هندانوویچ، دیگو گودین، استفان دی فرای، میلان 
اشــکرینیار، ماتیاس وســینو، مارســلو بروزویچ، اســتفانو 
سنسی، کوادو آســاموا، آنتونیو کاندورا، لائوتارو مارتینز و 

روملو لوکاکو.
یوونتوس

وویچخ شزنی، خوان کوادرادو، لئوناردو بونوچی، ماتیاس 
ده لیخت،  الکس ســاندرو، ســامی خدیرا، بلیز ماتوئیدی، 
میرالم پیانیچ، آرون رمزی، گونزالو هیگواین و کریستیانو 

رونالدو.

 دربی ایتالیا زیر سایه 
تقابل مربیان

 انتقــــــام 
زودهنگام

نیکولا بارلا، هافبک 22 ســاله تیم ملی ایتالیا و باشگاه اینتر پیش از جدال حساس برابر 
یوونتــوس در ســری آ در خصوص کار کردن با آنتونیو کونتــه صحبت کرد: »نگرش کونته 
با بســیاری از مربیان متفاوت اســت. آماده ام تا پای جان بــرای کونته بجنگم و این قضیه 
دربــاره ســایر بازیکنان تیم نیز صادق اســت. این چیزی اســت که تفــاوت را رقم می زند. 
مــا حاضریــم خود را بــرای این مربی فــدا کنیم. نحوه تــلاش تیم های کونتــه در زمین را 
دیده ایــد؟ ایــن تلاش زیاد فقــط مربوط به آمادگی بدنی نیســت بلکه بــه خاطر ذهنیتی 
اســت که او برای ما ســاخته اســت. هضم شکســت مقابل بارســلونا بســیار ســخت بود و 
این مســئله بیشــتر به خاطر داوری بازی بود تا خود نتیجه. در بازی برابر بارســلونا ثابت 
کردیــم چه تیمی هســتیم و چه کارهایــی می توانیم انجام دهیم. بــرای ۶۵ تا ۷۰ دقیقه 
مقابل بارســلونا، بهترین تیم جهان برتری داشتیم. اگر پیروز می شدیم نمایش ما بازتاب 
بیشــتری می یافت اما با وجود شکست برابر بارسلونا شخصیتی قوی از خود نشان دادیم 

و این در آینده به ما کمک می کند.«

ثبت نام برای اولین مســابقات جهانی FIFA 2۰ از روز گذشته آغاز شده است. بسیاری 
از بازیکنان FIFA 2۰ برای این مســابقات ثبت نام کرده اند. در خبری عجیب شاهد آن 
بودیــم که اطلاعات خصوصــی افرادی که در ۳۰ دقیقه اول ثبت نــام کرده اند، لو رفته 
است؛ اطلاعاتی مانند شماره موبایل و آدرس منزل آن ها در فضای مجازی پخش شده 
اســت. تا به حال اطلاعات ۱۶۰۰ نفر از ثبت نام کنندگان لو رفته و این افراد حســابی 
عصبانی هســتند. بعــد از این اتفاق EA لینک ثبت نام را از دســترس خــارج کرد تا این 
مشــکل را بررسی کند. با انتشار FIFA 2۰ شــاهد اشتباهات عجیبی از EA هستیم؛ از 
مشکلات کریر که صدای کسانی مانند جوئل امبید را درآورده تا مشکلات بازی آنلاین 
در بخش های مختلف. بسیاری از کاربران از نحوه دفاع کردن در بازی ناراضی هستند 
و همچنین اســکیل زدن در بازی نیز بســیار بد شده اســت. در چند روز پیش نیز شاهد 
انتشار 2 آپدیت برای این بازی بودیم که بسیاری انتظار داشتند مشکل کریر حل شود 

اما اتفاقی رخ نداد و هنوز مشکلات بخش کریر پابرجاست.

تمجید بارلا از کونته درز کردن اطلاعات خصوصی خریداران فیفا

کاپیتــان ســابق توپچی هــا تصمیم گرفت بــه دوران 
۹ ســاله حضور خــود در این تیم پایان دهــد و ادامه 
دوران حرفــه ای خــود را در بوردو دنبــال کند. او در 
مصاحبــه  جدیــدش در این بــاره توضیــح داد: »یک 
فصــل از رقابت هــای لیگ برتر خیلی طولانی اســت 
و قــدرت جســمانی و ذهنی زیــادی می طلبد. دیگر 
نمی توانســتم در ســطح بالا باشــم. حس نمی   کردم 
بتوانــم ۴۰، ۵۰ بــازی در یک فصل انجــام بدهم و از 
طرفی نمی   خواســتم با مصدومیت ها کارم را به پایان 
ببــرم. بنابرایــن برای لذت بردن بیشــتر یک ســطح 
پایین تــر آمدم. من و خانــواده ام فکر می کردیم وقت 

جدایی اســت. همه چیــز را در نظر گرفتــم؛ فوتبال، 
وضعیت جســمانی ام، همســرم، فرزندانــم و زندگی 
روزمره مــان. تنهــا می توانم بگویم با ســری بالا جدا 
شــدم. تمامی آن هایی که در طول این ۹ سال با آن ها 
کار کــردم، تصمیم من برای بازگشــت به خانه همراه 
خانواده ام را درک کردند.« تصمیم کوشــیلنی برای 
شــرکت نکردن در تــور پیش فصل تیــم جهت تحت 
فشــار گذاشتن مســئولان آرســنال برای موافقت با 
جدایی اش، انتقاداتی را به همراه داشت. در ویدیوی 
معارفه کوشــیلنی در بوردو، او پیراهن آرســنال را از 
تــن در می آورد تــا پیراهن بوردو که زیر آن پوشــیده 

بــود را نمایــان کند. این ویدیو هم بــا مخالفت امثال 
ایان رایت، اســطوره باشــگاه آرســنال همراه شد. با 
این وجود این مدافع ۳۴ ســاله در دفاع از اقداماتش 
می گویــد کــه در طــول آن ۹ ســال، تمام تــوان خود 
را برای باشــگاه شــمال لندنــی به کار گرفته اســت: 
»همیشــه شــرافتمند، با ادب و وفادار بودم. همیشه 
تمام توانم را به کار گرفتم. با سرمربی صحبت کردم 
و او مرا درک کرد.« در حالی که کوشــیلنی در هر ۷ 
مســابقه ابتدایی بوردو در فصل جدید لیگ فرانسه 
حضوری ۹۰ دقیقه ای داشــته، این تیم در رده هفتم 

جدول رده بندی قرار دارد.

کوشیلنی: دیگر نمی   توانستم در سطح بالا باشم

مسی، فدرر است رونالدو نادال
جانلوییجی بوفون، ستاره کهنه کار یوونتوس در مورد قهرمان هایی 
صحبت کرد که الهام بخش او بوده اند: »نفر اول لیســت بدون شــک 
الکس زاناردی اســت. کمتر کســی می توانســت مانند او پس از آن 
حادثه دوباره به مسابقات برگردد. او حتی بدون پا هم به کارش ادامه 
داد و قهرمانی کسب کرد. او به ما قدرت ذهن را یاد می دهد و این بر 
همه چیز حکمفرماست. حتی با وجود محدودیت های بدنی، داشتن 
یک ذهن فعال و خلاق اســت که به شــما کمک می کند با اشــتیاق 
زیاد کار کنید.« زاناردی که اکنون ۵2 ســاله است، راننده ایتالیایی 
ســابق فرمول یک بــود امــا حادثه ای دلخراش باعث شــد در ســال 
2۰۰۱ مجبور شــود هر 2 پــای خود را قطع کند امــا او همچنان به 
انجام مسابقات با اتومبیل های مخصوص ادامه داد. او همچنین در 
مسابقات پاراالمپیک 4 مدال طلا و 2 نقره دوچرخه سواری با دست 
را کسب کرد. به او لقب شکست ناپذیر داده شد. بوفون همچنین به 
تمجیــد از راجر فــدرر و رافائل نادال پرداخــت: »فدرر کلاس مطلق 
اســت و نادال پشــتکاری بالا و  انگیزه ای بزرگ و همچنین استعداد 
دارد زیرا بدون اســتعداد شــما نمی توانید تمام آن عناوین را کســب 
کنیــد. تــلاش ســخت، ثبــات و  انگیــزه نادال باعث شــد هم ســطح 
مستعدترین بازیکن تاریخ تنیس قرار بگیرد. این مقایسه جالب است. 

مسی مانند فدرر است و کریستیانو مانند نادال.«


